
Uczestniczka czołowych projektów muzycznych w branży eventowej. Odwiedziła z

występami na saksofonie dużą część świata. Najbardziej znaczące występy odbyły się w

Chinach w trakcie trwania trasy eventowej „Tiger Tour” w 15 najwiekszych miast tego

kraju. Była również rezydentem artystycznym w słynnym Palace Salman w Maroko, gdzie

występowała t.j. dla Rodziny Królewskiej oraz celebrytów m.in. Marion Cotillard, Catherine

Deneuve czy Zlatana Ibrahimovića. Występowała również na eventach w takich krajach

jak Niemcy, Katar, Emiraty Arabskie, Kuwejt, Austria, Włochy, Tajlandia, Malediwy, Egipt –

każdy z tych występów to ogromny zaszczyt i wyróżnienie.

CHRISSSAX

Chrisssax – to topowa polska saksofonistka, jej dominujące kierunki muzyczne to house,

deep house, melodic techno, organic house, progressive house i oczywiście pop, hip-hop,

smooth jazz, muzyka komercyjna. Swoje show zagrała w najlepszych klubach w Polsce,

takich jak Pacha, Ritual, Bank, Scena54, Sinner, Le Scandale, White, Prime, Klub30, Rust i

wiele innych. W 2018 roku obroniła tytuł magistra sztuki na Akademii muzycznej im. K.

Pendereckiego w Krakowie.

ChrissSax jest cały czas aktywna zawodowo, spotkać ją

można na otwartych i zamkniętych wydarzeniach w

całej Polsce. Doskonale się odnajduje zarówno w

wielkich realizacjach eventowych jak i kameralnych,

rodzinnych wydarzeniach. Jej styl gry można

scharakteryzować jako energiczny, żywiołowy i nie raz

wywołał ciarki u słuchających! ChrissSax produkuje

również muzykę autorską, która jest dostępna do

słuchania na wszystkich popularnych portalach

streamingowych. Na 2023 rok także są zaplanowane

nowe releasy i ciekawe współprace autorskie.

Notka Prasowa

Chrisssax

https://www.facebook.com/Chrisssaxstar
https://www.instagram.com/chrisssax/
https://www.youtube.com/@chrisssax
https://open.spotify.com/artist/18wFepJrZygDxg4toMgtxO
https://soundcloud.com/user-471605606
https://www.deezer.com/en/artist/130982042
https://music.apple.com/us/artist/chrisssax/1564686000
https://chrisssax.com/

